REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infolhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

neé |ILDKPKI

dhe Vit |REEROIL I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
GJIN GJON GJONI
Funksioni

GJYKATES DHE ANETAR T KESHILLIT TE LARTE TE DREJTESISE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT TIRANE DHE KESHILLI I LARTE I DREJTESISE

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

20/10/1993 21/03/2019

N& bazé té nenit 9/1, t€¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
delyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

g€ nuk €shteé e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deKiarues

GINGIONl /oo < |
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€é Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %

Llogari bankare prane wrimi nga rroga dhe
shperblime, gjendja dt. 31.12.2018 sipas vertetimit te dt
13/03/2019 Prot no 169

229 290.26 ( dygind e | 100%
njezete e nente mije e
dygind e  nentedhjete |
presje njezete ¢ gjashte )

Leke

2 | Llogari bankare prane giendia dt.31. 122018, | 574046 ( pese mije e 100%
sipas vertetimit te dt 13/03/2019 te ardhura nga | shtateqind e dyzete presje |
qeraja e lokalit. dyzete e gjashte ) Euro \

3 Llogari bankare prane bankes , te | 3000 (_t}e mije ) Euro 100%
ardhura nga kontrata e qerase se lokalit.

|
T |
—_— M I

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat pubhik# dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimkij subjektit deklarues

GJIN GJONI /72

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né kopjéie 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE YEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéilim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
o fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparsh&m deri mé 31 Dhjetor ¢€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me {fjalé&)

Paga si Gjyqtar prane Gjykates se Apelit Tirane nga dt.01/01/2018 deri | | 285 08231 (nje milion e
me date 31/12/2018 dyqind e tetedhjete € pese mije
e tetedhjete e dy presje
tridhjete e nje) leke

Shperblime s1 Anetari 1 Keshillit te Larte te Drejtesise dhe per | 188 513 (njeqind e tetedhjete e
udhetimet jashte shtetit nga data 01/01/2018 deri me 31/12/2018 tete mije e peseqind ¢
trembedhjete ) Leke

Te ardhura nga qeraja sipas kontrates it 14 025 (katermbedhjete mije e
15/01/2018 perfunduar me dt 30/11/2018. | njezete e pese) Euro
Te ardhura nga qeraja sipas kontrate: 3000 ( tre mije Euro) ne total

dt. 06/11/2018 me nje gera mujore prej 1176 Euro nga te cilat kalojne | nga te cilat 2000 (dy mije)
1000 Euro ne llogarine e qiradhenesit dhe 176 Euro do te paguhet | Euro garanci dhe 1000 ( nje

tatimin ne burim nga qiramarresi, filluar me dt 01/12/2018 mije ) Euro pagese geraje
——
H_______——-———-_F
J—

Emri, Mbiemri, Nén@b&\subjekt; deklarues

GINGIONL — ) /)
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Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni i€ plotesoni né kopje 1é Lij
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri n€ 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kredi nga me Bashkekredimarres Elona | Gjendja me 31/12/2017 | 31 565, 30 (
Caushi data e fillimit 27/03/2008 me kohezgjatje | ka qene 37.787.47 (| Tridhjete ¢ nje mije
5 wvjet, sipas vertetimit nga te dates | tridhjete e shtate mije e | e peseqind e
12/03/2019. shtateqind e tetedhjete e | gjashtedhjete e pese

shtate prejse dyzet e | presje tridhjete) Euro
shtate) Euro

Karte Krediti Karte e dyte | Mbuluar nga Elona | 0 (zero) Euro
bashkengjitur kartes primare ne emer te Elona | Caushi, shih tek
Caushi. deklarimi i Elona

Caushit 6293.8 {
gjashtemije e dyqgind e
nentedhjete e tre presje

tete ) Euro
Karte krediti Mastercard prane 10.000 (dhjete mije) | -4376.16 (minus
sipas Vertetimit te Bankes sipas vertetimit | Euro kater mije e treqind e
te dt 13/03/2019 ] shtatedhjete e
gjashte presje
giashtembedhjete)
Euro

Mbyllur llogaria e kartes Amex Gold prane bankes | Likujdim total — 2254 ( | Likujdim total
It 05/01/2018 dy mije e dyqind e

‘ pesedhjete e kater) Euro

Nése ky format eshié i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nm deklaryes

1é plotésoni né kopje 1€ 1ij. GJIN GJO%) XVA——(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infoczhidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ___ELONA SHPETIM CAUSHI__, bashkéshor#/ja A
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 1

bashkéjetuesi/ja L]

i’e Subjektit _ GJIN GJON GJONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim Fq
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

¢ nuk Eshté e vérteté. ONA CAUSHI
qé nuk éshté e vérteté EL C 67,7 /]

occa FaZyf
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yioraans sles eheTe Hires
fjalé né %
1 Kontrate overdrafti mbi pagen ne vleren 1.000.000 leke sipas | 0 (Zero) Leke 100%
vertetimit te Bankes
&
2 Kredi prane e shumen [30.000 Euro me | Shiver lotalisht — me dt | [00%
afat 180 muaj disbursuar me date 01.04.2016 sipas vertetimit | 24/12/2018 vieren ¢ mbetur prej
‘ 112 148.33 (njeqind e
ti - 28/12/2018, me kest 879,99 ‘ d o o o
] . } : ymbejdhjele mije ¢ njeqind e
(teteqind e shtatedhjet € nente presje nentedhjete e nente) | gysere e tete presje tridhjete e
Euro shlyerja nga depozitat e ndodhura prane kesaj banke, te | tre) Euro. Ne total 122 709 (
ardhura nga dividente paga shperblime dhe kontrata e ‘ njeqind e njezete ¢ dy mije ¢
bashkepunimi, shtategind € nente) Curo
3 Llogari bankare prane me gjendje ne daten | 838 584.81  (teteqind ¢ | 100%
31/12/2018 sipas vertetimit bankar te dt 13/03/2019 Prot nr. | tridhjete e tete presje
akesuar me 30 104 886 (tridhjete milion e njeqind e pesegind e tetedhjete e
kater mije ¢ teteqind e tetedhjete e gjashte) Leke kater presje tetedhjete ¢
nje ) leke.
4 | Llogari ne euro praE ne oiendie me date | 129 189.09 (njegind e | 100%
31.12.2018, sipas vertetimit te njezete e nente mije e
dt. 13/03/2019 .Shtuar me 118 700 (njeqind e tetembedhjete ‘ njeqind ¢ tetedhjete e
mihe e shtateqind) Euro Burimi pagat, shperblimet dhe | nente presje zero nente)
dividenti Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dY vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozil&, né bono thesari
dhe né huadiénie, né teké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 18 1ij.

“Periodik Vietor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ELONA CAUSHI
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit x'ef“ REDEEHy g Bjee
jalé né %
5 Karte krediti Mastercard prane sipas | -7811.23 ( minus shtate | 100%
Vertetimit te Bank: 1t 13/03/2019 1 mije e  teteqgind e |
njembedhjete presje |
njezete ¢ tre) Euro
6 Depozite ne leke prane banke ne giendje me date | 2 002 406,04 ( dy milion e | 100%
31.12.2018 sipas vertetimit te ’rot | dv mije e katerqind e
dt. 13/03/2019 shtuar me 649 934 (gjashteqind e dyzete e | gjashte presje zero Kkater)
nente mije e nentqind e tridhjete e kater) Leke leke
|
|
7 Depozite ne USD prane me gjendje me date | 158 111,09  (njeqind e | 100%
31.12.2018 sipas vertetimit te ‘ pesedhjete e tete mije ¢
dt. 13/03/2019 shtuar me 1332.61 ( njemije e treqind e | njeqind ¢ njembedhjete
tridhjete e dy presje gjashtedhjete e nje) Dollare presje zero nenete) Dollare |
|
8 Depozite ne Euro prane ne giendje me date | 164 467,53 (njeqind e | 100%
31.12.2018 sipas vertetimit te Bankes Prot | gjashtedhjete e kater mije
dt. }13/03/2019 pakesuar me 274 346 ( dyqind e shtatedhjete | e katerqind e gjashtedhjete
e kater mije e treqind e dyzete e gjashte) Euro e shtate presje pesedhjete
e tre) Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kapje 1€ tij.

“pe

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vlerd t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ELONA CAUSHIﬂ y.
(4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lemeue Silira e me Ficsa

fjalé né %

9 Depozite ne Euro prane me gjendje me date | 15 000 (pesembedhjete | 100%
31/12/2018 sipas vertetimit te mije) Euro

dt. 13/03/2019 ndryshime nuk ka patur. ‘

10 | Llogari aktive ne Euro prane 6210, 60 ( gjashte mije e | 100%
giendje ne date 31/12/2018 pakesuar me 23 789 (njezete e ‘ dygnind e dhjete presje

tre mije e shtsteqind e tetedhjete e nente ) Euro gjashtedhjete) Euro
11 | Llogari aktive ne Leke prane me | 15002 119 100%
gjendje ne date 31/12/2018 hapur me dt. 26/11/2018. (pesembedhjete milion e

dy mije e njegind e
nentembedhjete ) Leke

12 | Depozite bankare dhe llogari rrjedhese ne B 198,87 ( njeqind ¢ | 100%
mbyliur me dt 10/08/2018, fondet ¢ | nentedhjete e tete presje
transferuara prane flogaria ne | tetedhjete ¢ shtate ) Euro
Euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler# t& vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valutd té& huaj;

Nése ky formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur

ELONA CAUS% 7
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né vaiuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t&€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :f""[" e siinpdieme vick
jalé né %
13 | Mbyllje e llogarise Bankare prane ne gjendje | 0 ( Zero) 100%
0 dhe pa patur asnje veprmtari pergjate nje vitit ne nentor te |
2018.
14 | Llogari aktive ne leke prane 9 198 376,93 (nente | 100%
Albania me gjendie ne date 31/12/2018 sipas vetetimit te | million e njeqind e
dates 13/03/2019 hapur ne 2018 burimi , paga | nentedhjete e tete mije e
dhe dividente. treqind e shtatedhjete e
gjashte presje nentedhjete
e tre) Leke
15 | Llogari aktive ne Euro prane 12 589.30 ( dymbedhijete | 100%
Albania me gjendje ne date 31/12/2018 sipas vetetimit te | mije ¢  pesegind e
dates 13/03/2019 apur ne 2018 burimi transferte | tetedhjete e nente presje
nga trdhjete ) Euro
16 | Llogari aktive ne Euro ne 383858 {tre mije ¢ 100%
tetegind e tridhjete e tete
presje pesedhjete e tete)
Euro

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré 8 vecant& mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vler&n e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mrjedhése, né depozitg, né& bono thesari

dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté [ pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ELONA CAUSHI
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqip@risé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Sesmesitondhe me Kiem
fjalé né %
17 | Llogari prant 189.7 (  njeqind e | 100%

tetedhjete e e nente presje
shtate) Euro

18 | Mbyllje llogaire Amex Black prane banks ikujdim | Likujdim total 100%
total i vleres 7315.9] Euro burimi paga dividente dhe
pakesim i llogarise rrjedhese.

19 | Gjendje Cash 7500 (shtate mie e | 100%
‘ peseqind ) Euro

20 | Pronare shogerise “Best Buy Drug Store” Sh.p.k. Burimi i | Aktiviteti Pasiv 100%
financimit nga huaja e dhene nga shoqeria he | Pezulluar
overdraft nga ipas ekstraktit te regjistrimit |
tregtar prane QKB me nr. L124210128 Nipt. Zoterues pasiv
i aksioneve

*QObjekti i deklarimit (Nenij 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesst e kapitatit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky jormat éshié | pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do loj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit MR me Fiesa
fjalé né %
21 | Pronare e shogerise “Bio Gourmet” SHPK. Burimi i | Aktiviteti Pasiv 100%
financimit hua nga shogeria Sipas ekstraktit | Pezulluar
te regjistrimit tregtar prane QKB me nr. L0O2214025H Nipt.
Zoterues pasiv i akstoneve. |
l
22 | Pronare shoqerise “Albania Duty Free Distribution”™ SHPK. | Aktive 100%
Burimi i financimit personal. Sipas ekstraktit te regjistrimit
tregtar prane QKB me Nipt J91914004L. Zoterues pasiv |
aksioneve
23 Aktive 100%
Pronare shogerise “Prestige Group” SHPK. Burimi |
financimit personal. Sipas ekstraktit te regjistrimit tregtar
prane QKB me Nipt L21309007K. Zoterues pasiv |
- o | .
24 Aktive 100%

Pronare shogerise “Albcos — Albanian Cosmetics” SHPK.
Burimi i financimit personal. Sipas ekstraktit te regjistrimit
tregtar prane QKB me Nipt L21309006C. Zoterues pasiv i
aksioneve ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, ) ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendel me vlerd (& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlergén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtd sistemit bankar, n& llogari mrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté 1& huaj;

Nése ky formar eshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

“Pe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit =l R b vjesa
fjalé né %

25 | Anetare e Agro-Gjoni SHBB me 14.29 % te kuotave, = Aktive 14.29%
themeluar me dt 19/03/2018 regjistruar ne QKB me nipt
L81521028M. Zoterues Pasiv i aksioneve.

26 | Kontrata huaje me shoaerine me E pa Permbushur, 27 000 | 100%
Shpk,sipas kontrates 16/01/2018 me | (njezete e shtate mije) euro
vlere 27 000 Euro me 4% interes.

27 | Kontrata huaje me shoqgerine me 25.000 (njezet e pese mije) | 100%
Shpk, dt 23/05/2017 35.000 Euro | Euro kthyer ne dt

07/07/17 dhe dt. 14/11/17
mbetur dhe 10.000 (dhjete
mije) Euro te pa shlyera.

28 | Akt marreveshje bashkepunimi me 176 080.76 (njeqind e | 100%
shpk, perpara noterin me dt 09/02/2018 shtatedhjete e gjashte mije
me gellim pjesemarrje ne projekt. ‘ e tetedhjete presje
shtatedhjete e  gjashte)
| Euro dhe 3400000 (Tre
million ¢ kateqind mije)

L.eke pra ne total
1 202 000 (dygin e dy mije)

Euro

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbij to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbr to, sipas Kodit Civil;
c} sendet me vleré t&€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t8 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né& valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né kopje 1€ tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
bierjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht& territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;f'e_'.'a IR SRR b Riesa

jalé né %

29 | Marreveshje it 27/11/2018 per | Ne total 252 000 (dyqind e | 100%
transferim kontrate mes shogerise gjashtedhjete mije) FEuro
shpk dhe zevendesues investitori duke i | nga te «cilat 202 000
kthyer shumen e investuar sipas marreveshjes (dygind e dy mije) Euro

09/02/2018 dhe pjesen e ‘ dhe 50000 (pesedhjete
fitimit Neto si edhe ka paguar 8000 (Tete mije) Euro tatimin | mije) Euro Fitim Neto
ne burim. |

30 | Kontrata huaje me shoqering i E pa permbushur, 50 000 | 100%
Shpk, sipas kontrates me 16/01/2018 | (pesedhjete mije) Euro
me vlere 50 000 Euro me 3,5 % interes. ‘

31 | Kontrata huaje me shogerine Kthyer 23 000( njezete e te | 100%
Shpk, sipas kontrates dt. ‘ mije ) Euro, pa kthyer
02/02/2018 me vlere 50 Y00 Euro, pa interes. 27000 ( njezete e shtate

mije) Euro dern me dt
31/12/2018

32 | Kontrata huaje me shogerine E pa permushur 15000 100 %
Shpk, sipas kontrates »/03/2018 | (pesembedhjete mije) Euro
me vlere 15 000 Euro, pa interes.

33 | Kontrata huaje me shogerine E pa permbushur 65000 | 100%
Shpk, sipas kontrate: 1t 27/03/2018 | (gjashtedhjete e pese mije)
me vlere 65 000 Euro, pa interes. Euro .

|

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, grma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né& regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me viers t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozitg, né bono thesari

dhe né huadh&nie, né [eké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiuesheém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (€ 1.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj

pasurie*,

t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :f'e.m prestifra e Ejesa
jalé né %
34 | Kontrata huaje me shogerine 30.000 (tridhjete mije)
Shpk, dt 09/03/2017 1ie vilere | Euro. Kthyer pa interes ne
40.000 Euro kthyer pjeserisht me transferte bankare ne | datat dt 25/08/17 dhe dt
Banken 22/09/2017 dhe dt
29/12/17, mbetur 10.000
(dhjete mije) Euro te pa
shlyera deri me dt
30/12/2018,
35 | Kontrate Huaje ne shumen 50.000 Euro me Shogerine | 50.000 (pesedhjete mije)
Euro pa shlyer deri me dt
ate 13.04.2017 31/12/2018.
36 E pa permbushur 30 000
Kontrate huaje me shoqerine ~sipas | (tridhjete mije ) Euro
kontrates : dt 18/04/2018 me vlere |
30 000 Euro me interes 2% ne vit,
37 | Kontrate huaje me shogerine sipas | E pa permbushur 7 500

kontrates 8/05/2018 me vlere

7500 Euro, me interes 2% ne vit.

(shtate mije e peseqgind )
Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ ploiésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrar publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
¢) sendet me vlers t& vecanté mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, n& lek& ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

ELONA CAUSHI

/7 y7i

/7

/7

“Periodik/Vietor "

@

4';




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jasht#
territorit t& Shqipérisé, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do
organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hellésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér
qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparsh&ém deri mé& 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga paga dhe shperblime nga kompania Albania
Duty Free Distribution shpk, sipas transfertave bankare dhe
bilancit te Albania Duty Free Distribution. Shpk

17000 200 (

dvqind leke )Leke dhe
22 000 (njezete e dy mije )Euro

shtembedhjete milion e

Te ardhura nga dividenti i shperndare i shoqerise Albania
Duty Free Distribution shpk

10 006 642 (dhjete milion e gjashte mije
gjashteqind e dyzete e dy) Leke

[¢]

Te ardhura nga dividenti i shperndare i shogerise Albcos
Albanian Cosmetics shpk

7495 477 (shtate milion e katerqind
nenetedhjete e pese mije e katerqgind
shtatedhjete e shtate) Leke

@

Te ardhuﬁﬁgé_puna ne Gjermani si menaxhere, bruto ne
vlere 14 559 (katermbedhjete mije peseqind e pesedhjete e

Rimbursime nga

2856 (dy mije e teteqind e pesedhjete

gjashte) Euro

nente) Euro

10 400 (dhjete mije e katergind) Euro

[¢’]

Te ardhura nga interesat

2573(dy mije ¢ peseqind e shtatedhjete e tre) leke
302 (tregind e dy) Euro dhe 1332.6 ( nje mije e
| tregind e tridhjete e dy presje gjashte) Dollare

Dieta dhe hotele nga Albania Duty Free Distribution shpk

15 427 ( pesembedhjete mije e katerqind e
njezete e shtate) Euro

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipé&risé, 18 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri
n& 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng fagen

nr. 11 p&rté ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumé&n e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t&

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri n& 31
Dhjetor té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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